教学第1018号
[bookmark: _GoBack]令和４年９月16日

各私立小・中・高等学校長　様

岩手県教育委員会事務局
学校教育室長

令和４年度音声教材普及推進会議について
　日頃より、特別支援教育に関する県の施策に対しまして御理解と御協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。
　さて、標記につきまして、別添写しのとおり文部科学省初等中等教育局教科書課から依頼がありました。
つきましては、貴校教職員への周知をお願いいたします。
なお、本会議の動画・資料につきましては、令和４年９月26日（月）から配信開始予定であることを申し添えます。

【担当】
特別支援教育担当
指導主事　　竹田友一郎
電話  　019-629-6143（直通）
FAX  　019-629-6144
Email　y-takeda@pref.iwate.jp